UBND XÃ PHÚ THIỆN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND-UBND         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                             Phú Thiện, ngày 27 tháng 9 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC
THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ LÃNH  ĐẠO UBND XÃ

Tuần thứ 39 (Từ ngày 29/9/2025 đến ngày 03/10/2025)

Thứ,
Ngày Buổi Nội dung công tác và địa điểm

Hai
29/9/2025

Sáng

- 08h, Đ/c Chủ tịch UBND xã và các Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã Hội ý
công việc đầu tuần, tại phòng làm việc Đ/c Chủ tịch UBND xã (tập thể
Lãnh đạo Văn phòng dự).
- 08h, Đ/c Nay Trung - Phó Chủ tịch HĐND xã đi khảo sát đường giao thông
nội đồng trên địa bàn xã Ia Sol (cũ), (cả ngày).

Chiều

- 14h, Đ/c Chủ tịch UBND xã làm việc Đảng ủy Công an xã, tại Hội trường
Công an xã.
.- 15h, Đ/c Nguyễn Minh Đăng - PCT Thường trực UBND xã ký kết Quy
chế phối hợp trong công tác quản lý, bảo vệ phát triển rừng, tại Văn phòng Hạt
Kiểm lâm khu vực Ayun Pa; số 492 Trần Hưng Đạo, phường Aynpa, tỉnh Gia
Lai.
- 14h, Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi - Phó Chủ tịch UBND xã làm việc với Lãnh
đạo và chuyên viên phòng VHXH về tình hình thực hiện nhiệm vụ của
phòng, tại phòng họp A-trụ sở HĐND-UBND xã (Giao phòng VHXH
chuẩn bị báo cáo phục vu làm việc).

Ba
30/9/2025

Sáng

- Đ/c Chủ tịch UBND và Đ/c PCT Thường trực UBND xã làm việc tại cơ
quan và đi kiểm tra cơ sở.
-  Đ/c Nay Trung - Phó Chủ tịch HĐND xã đi khảo sát công tác đảm bảo An
toàn vệ sinh thực phẩm tại các trường, điểm trường bán trú và nội trú trên địa
bàn xã (cả ngày).
- 08h, Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi - Phó Chủ tịch UBND xã đi kiểm tra, khảo
sát thực tế (Giao phòng VHXH cử chuyên viên cùng đi)

Chiều

- 14h, Đ/c Chủ tịch UBND, Đ/c Phó Chủ tịch HĐND và các Đ/c PCT
UBND xã dự Hội nghị sơ kết 9 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ 3
tháng cuối năm 2025, tại Hội trường 30/3 của xã.
- 17h, Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi - Phó Chủ tịch UBND xã Họp giao ban với
Trung tâm Phục vụ hành chính công (mời Đ/c Nguyễn Minh Đăng - PCT UBND
xã, chuyên viên phụ trách cấp GCN QSD đất của phòng Kinh tế và đ/c Linh
chuyên viên VP cùng dự).

Tư
01/10/2025 Sáng

- 08h, Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp Thường trực Đảng ủy, tại phòng
họp Ban Thường vụ Đảng ủy xã.
- Đ/c Nay Trung - Phó Chủ tịch HĐND và Đ/c Nguyễn Minh Đăng - PCT
Thường trực UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở (cả
ngày).
- 08h, Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi - Phó Chủ tịch UBND xã đi kiểm tra, khảo
sát thực tế (Giao phòng VHXH cử chuyên viên cùng đi)

Ghi chú:   * Các cơ quan, đơn vị tham mưu chuẩn bị nội dung họp phải gửi tại liệu cho lãnh
đạo UBND xã trước một ngày theo lịch họp.

   * Lịch Công tác này thay cho Giấy mời. Các cơ quan, đơn vị chủ động bố trí dự
họp.
   * Lịch Công tác này đăng trên trang thông tin điện tử của xã hoặc hộp thư công vụ,

không gửi bằng văn bản, đề nghị các cơ quan, đơn vị truy cập theo  dõi thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Văn phòng Đảng uỷ xã;
- Chánh, Phó Chánh Văn phòng, các CV;
- Trung tâm VHTTT xã (theo dõi đưa tin);
- Lưu: VT, Kế toán.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Đam

Chiều

- Đ/c Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.
- 14h, Đ/c Nguyễn Minh Đăng - PCT Thường trực UBND xã làm việc với
Ban Chỉ đạo giảm nghèo, tại phòng họp A - Trụ sở HĐND-UBND xã
(Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung báo cáo).
- Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi - Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan và
đi kiểm tra cơ sở.

Năm
02/10/2025

Sáng
Chiều

- Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I,
nhiệm kỳ 2025 – 2030, tại Trung tâm Hội nghị tỉnh Gia Lai (Số 01,
đường Nguyễn Tất Thành, phường Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai), (Từ ngày
02 – 04/10/2025).
-  Đ/c Nay Trung - Phó Chủ tịch HĐND xã đi khảo sát công tác đảm bảo An
toàn vệ sinh thực phẩm tại các trường, điểm trường bán trú và nội trú trên địa
bàn xã (cả ngày).
- Đ/c Nguyễn Minh Đăng - PCT Thường trực UBND tiếp công dân tại
Trụ sở tiếp công dân của xã (cả ngày), (Đ/c Huấn – Chuyên viên dự).
- Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi - Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan và
đi kiểm tra cơ sở (Cả ngày).

Sáu
03/10/2025

Sáng

-  Đ/c Nay Trung - Phó Chủ tịch HĐND xã đi khảo sát công tác đảm bảo An
toàn vệ sinh thực phẩm tại các  trường, điểm trường bán trú và nội trú trên địa
bàn xã (cả ngày).
- 08h, Đ/c Nguyễn Minh Đăng - PCT Thường trực UBND và Đ/c Nguyễn
Thị Thúy Mùi - Phó Chủ tịch UBND xã sinh hoạt Chi bộ Văn phòng HĐND-
UBND xã thường kỳ tháng 10, tại phòng họp A - Trụ sở HĐND-UBND
xã.

Chiều Các Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.